



30/09/2019

**DEMOLICION HERRAMIENTERO EXISTENTE**

Señores:

KALTIRE

Atn:

Atendiendo de antemano su amable invitacion para cotizarle el siguiente trabajo

ITEM	DETALLE	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO COP\$	VALOR TOTAL COP\$
	DEMOLICION				
	Demolicion losa en concreto	m2	6	\$ 28.000	\$ 168.000
	demolicion muros en ladrillo	gbl	1	\$ 180.000	\$ 180.000
	resane muro y piso	gbl	1	\$ 100.000	\$ 100.000
					\$ 448.000
	Administración		9%		\$ 40.320
	imprevistos		1%		\$ 4.480
	Utilidad		6%		\$ 26.880
	<b>SUBTOTAL</b>				<b>\$ 519.680</b>
	IVA sobre la utilida		19%		\$ 5.107
	<b>TOTAL</b>				<b>\$ 524.787</b>

FORMA DE PAGO 30 dias

Atentamente

MARCO ANTONIO RAMIREZ

tiempo de ejecucion a convenir

NOVO CONSTRUCTORES

Celular 318 494 9283

de la oferta 30 dias